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Storglomfjordutbyggingen - Meløy kommune   

Vi viser til oversendelse datert 04.03.2025. 
 
Saken gjelder 
Hovedformålet med revisjon av konsesjonsvilkår er å bedre miljøforholdene i regulerte 
vassdrag ved å sette nye vilkår for å avbøte skader og rette opp ulemper og negative 
virkninger for allmenne interesser som har oppstått ved utbyggingen. Revisjonsadgangen er 
ment å innebære en modernisering eller ajourføring av konsesjonsvilkårene. 
 
Vår rolle i saken 
Fiskeridirektoratet har som formål å fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet 
gjennom bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø. I plan- 
og forvaltningssaker er vi opptatt av å ivareta fiskeri- og akvakulturinteresser, inkludert 
ressursgrunnlaget som er viktig for næringene. 
 
Fiskeri- og akvakulturinteresser i området  
I vårt kartverktøy Yggdrasil har vi samlet kartlag som viser viktige registreringer knyttet til 
fiskeri- og akvakulturinteresser. I området denne saken gjelder (Holandsfjorden), er det 
registrert et lokalt viktig gytefelt for kysttorsk.1 Gytefeltet er registrert med lite egg og noe 
tilbakeholdelse av egg (retensjon). Aktive gytefelt er et resultat av artens evolusjonære 
historie på den måten at her har gytingen med påfølgende overlevelse av egg, larver og 
yngel vært vellykket. Vi er ikke kjent med andre spesielle forhold knyttet til marint biologisk 
mangfold i nærområdet.2 
 
Våre vurderinger 
Ved oppstart av driften inneholdt vannet fra kraftstasjonen til tider meget store mengder 
sedimenter, men forholdene har forbedret seg. Det har senere blitt etablert et bobleanlegg 
for å redusere isulemper i fjorden. Statkraft følger opp driften av bobleanlegget og har ikke 

 
1 Havforskningsinstituttet 2013. Kartlegging av gytefelt, Gytefelt for kysttorsk. Rapport: Fisken og havet 
1-2013. 43 s 
2 Direktoratet for naturforvaltning 2007. Kartlegging av marint biologisk mangfold. DN Håndbok 19-
2001 Revidert 2007. 51 s 
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gjennomført ytterligere avbøtende tiltak. Rapporten «Effekt av kraftutbygging på 
fiskebestander i Holandsfjorden/Nordfjorden i Meløy kommune» konkluderte med at 
Holandsfjorden og Nordfjorden ikke framstår som mindre fiskerik enn referansefjorden 
Bjærangsfjorden eller andre fjorder. 
 
Fiskeridirektoratet kan ikke se at de nye konsesjonsvilkårene vil påvirke de interessene vi 
skal ivareta og har således ingen merknader til planen.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Tom Hansen 
seksjonssjef 
 
Silje Svendsen 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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